
Číslo Rok Autor Název Styl

AUDIOKNIHY MLUVENÉ SLOVO
4619 rok:2009 /čte:J.Somr, J.Potměšil,D.Vávra,P.Forman atd./ BIBLE: Nový zákon v MP3 bible

3086 rok:2000 /hlášky a písničky z legendárních Básníků/ Jak svět přichází o básníky a jak přicházejí o iluze hlášky/písničky

3812 rok:2004 Ander z Košic Ludze mojo, to je tak! humor

3811 rok:2001 Ander z Košic Zlatý výber 2 humor

5244 rok:2010 Austen,Jane Rozum a cit - MP3-CD dramatizace

3967 rok:2007 Bach,Richard /čte:Saša Rašilov/ Jonathan Livingstone Racek audiokniha

5624 rok:2011 Bass,Eduard Cirkus Humberto dramatizace

5246 rok.2009 Boccacio,Giovanni /čte:Miloš Kopecký/ Dekameron milostné povídky

4387 rok:2007 Branald,Adolf /čte:Boris Rösner/ Dědeček automobil - 2CD audiokniha

5625 rok:2010 Brett,Simon /čte:Václav Postránecký/ Prevítem snadno a rychle - 3CD audiokniha

5247 rok:2008 Brontë,Charlotte /čte:Gabriela Vránová/ Jana Eyrová - 4CD audiokniha

4974 rok:2008 Brown,Dan /čte:Miroslav Táborský/ Andělé & Démoni audiokniha

5248 rok.2005 Brown,Dan /čte:Tomáš Karger/ Šifra mistra Leonarda - 7CD thriller

5630 rok:2010 Bulgakov,M.A.  /hraje:Kopecký,Frej,Cupák,Vinklář/ Mistr a Markétka - 3CD dramatizace

3962 rok:2006 Carroll,Lewis /čte: Jiří Ornest/ Alenka v kraji divů - CDMP3 audiokniha

4553 rok:2003 Castle,John/Arthur Hailey /thriller/ Let do nebezpečí - 2CD dramatizace

4843 rok:2008 Coelho,Paul /čte:Lukáš Hlavica/ Alchymista - 4CD audiokniha

4763 rok:2007 Čapek,Karel Bílá nemoc - 2CD rozhlasová hra

5215 rok:2002 Čapek,Karel /čte:Josef Vinklář/ Povídky z první kapsy audiokniha

5627 rok:2009 Čapek,Karel /čte:Rudolf Pellar a Jiří Hanák/ Hovory s T.G. Masarykem - MP3 audiokniha

3961 rok:2006 Čapek,Karel /čte:Vlastimil Brodský a Ota Sklenička/ Povídky z jedné kapsy audiokniha

3472 rok:2006 Čech,Svatopluk /CD-MP3/ Nový epochální výlet pana Broučka,tentokrát… audiokniha

3471 rok:2006 Čech,Svatopluk /CD-MP3/ Pravý výlet pana Broučka do Měsíce audiokniha

5375 rok:2007 Červenka,Jarda /čte:Jan Tříska/ Nejlepší čas života a jiné povídky audiokniha

4842 rok:2008 Dahl,Roald /čte: Jiří Ornest/ Host do domu - 2CD audiokniha

5620 rok:2008 Dahl,Roald /čte:Barbora Hrzánová/ Karlík a továrna na čokoládu audiokniha

4839 rok:2008 Dahl,Roald /čte:Jiří Lábus/ Čubka audiokniha

4841 rok:2008 Dahl,Roald /čte:Lukáš Hlavica/ Velká rošáda audiokniha

4840 rok:2008 Dahl,Roald /čte:Michal Pavlata a Tatjana Medvecká/ Vyvrcholení audiokniha

5249 rok.2007 Darvasi,László /čte:Filip Čapka/ Nejsmutnější kapela na světě - MP3-CD audiokniha

5633 rok:2010 Devátá,Ivanka Život není peříčko audiokniha

4386 rok:2006 Devátá,Ivanka  /autorské čtení/ Co číhá za humny audiokniha

4313 rok:2006 Dickens,Charles /čte:Eduard Cupák/ Vánoční povídky - 2CD audiokniha

2853 rok:2002 Divadlo VIZITA /Jaroslav Dušek,Martin Zbrožek & spol/ Další nekonečný svět/Výhra čili výhra - 2CD divadelní hra

4930 rok:1996 Donutil,Miroslav …Já na co chci odpovím humor/vyprávění

508 rok:2000 Donutil,Miroslav Cestou,necestou humor

167 rok:1999 Donutil,Miroslav Furt ve střehu humor

123 rok:1999 Donutil,Miroslav Historky z provázku humor

3138 rok:1996 Donutil,Miroslav Ptejte se mě na co chcete humor

5817 rok:2004 Dousková,Irena /čte: Barbora Hrzánová/ Hrdý Budžes - 2CD audiokniha

4764 rok:2008 Dousková,Irena /čte:Bára Hrzánová/ Oněgin byl Rusák - 2CD audiokniha

3995 rok:2007 Doyle,Arthur Conan 15 případů Sherlocka Holmese - CDMP3 dramatizace

4301 rok:2005 Doyle,Arthur Conan Slavné případy Sherlocka Holmese 3 - Únos dramatizace 

5311 rok:2009 Doyle,Arthur Conan /čte:Aleš Procházka/ Sherlock Holmes: Stříbrný lysáček audiokniha

4399 rok:2009 Doyle,Arthur Conan /čte:Jiří Ornest/ Sherlock Holmes: Domácí pacient audiokniha

4618 rok:2009 Doyle,Arthur Conan /čte:Jiří Ornest/ Sherlock Holmes: Gloria Scottová audiokniha

4525 rok:2009 Doyle,Arthur Conan /čte:Jiří Ornest/ Sherlock Holmes: Řecký tlumočník audiokniha

5309 rok:2009 Doyle,Arthur Conan /čte:Otakar Brousek ml./ Sherlock Holmes: Makléřův úředník audiokniha

5310 rok:2009 Doyle,Arthur Conan /čte:Otakar Brousek ml./ Sherlock Holmes: Reigateské panstvo audiokniha

4351 rok:2008 Doyle,Arthur Conan /čte:Vladimír Čech/ Sherlock Holmes: Musgraveský rituál audiokniha

5312 rok:2008 Doyle,Arthur Conan /čte:Vladimír Čech/ Sherlock Holmes: Šest Napoleonů audiokniha

4370 rok:2008 Doyle,Arthur Conan /čte:Vladimír Čech/ Sherlock Holmes: Žlutá tvář audiokniha

3964 rok:2006 Dumas,Alexander /čte:Lubor Šplíchal/ Dáma s kaméliemi - CDMP3 audiokniha

4391 rok:2008 Durrell,Gerald /čte:Martin Dejdar/ O mé rodině a jiné zvířeně audiokniha

5282 rok:1993 Dvořák, Vladimír & Jiřina Bohdalová Televarieté TV scénky

4994 rok:2006 Eco,Umberto Jméno růže - 5CD dramatizace

3467 rok:2006 Erben,Karel Jaromír /CD-MP3/ Kytice audiokniha

4758 rok:2008 Fielding,Joy /thriller/ Zachráníš mě ráno -12CD audiokniha

5800 rok:2011 Fitzgerald,Francis Scott Něžná je noc - MP3 dramatizace

4838 rok:2008 Fiumi,Luisella /čte:Jana Hlaváčová/ Jako žena nula - 2CD audiokniha

5822 rok:2011 Francis,Dick /hraje: Pavel Soukup/ Hrozba - MP3 dramatizace

5791 rok:2011 Frank,Anne /čte: Věra Slunéčková/ Deník Anne Frankové - MP3 audiokniha

5379 rok:2006 Fulghum,Robert Všechno, co opravdu potřebuju znát jsem… audiokniha

5622 rok:2008 Gaarder,Jostein /čte:Abrhám,Eben,Šafránková/ Kouzelný kalendář - 3CD audiokniha

4395 rok:2006 Galsworthy,John Sága rodu Forsytů - 6CD dramatizace

4762 rok:2008 Giono,Jean /čte:M.Eben/ Muž, který sázel stromy audiokniha



5790 rok:2011 Graves,Robert /hraje:Viktor Preiss/ Já, Claudius - MP3 dramatizace

4837 rok:2008 Greene,Graham /hrají:Adamíra, Maciuchová/ Lidský faktor - 4CD dramatizace

218 rok:1995 Hašek,Jaroslav To nejlepší ze Švejka v podání J. Wericha - 2CD audiokniha

3469 rok:2006 Hašek,Jaroslav /CD-MP3/ Škola humoru audiokniha

5380 rok:2007 Hašek,Jaroslav /čte:Bohumil Bezouška/ Povídky - 2CD audiokniha

4005 rok:2007 Hašek,Jaroslav /čte:Františk Filipovský/ František Filipovský čte povídky J.Haška audiokniha

5250 rok:2010 Hayden,Torey L. /čte:Simona Babčáková/ Spratek - 5CD audiokniha

5251 rok:2009 Hellstenius,Axel /hrají: Vladimír&Michal Dlouhý/ Elling a Kjell Bjarne aneb Chvála bláznovství divadelní hra

4999 rok.2008 Hemingway,Ernest /čte:Ladislav Mrkvička/ Stařec a moře - 3CD audiokniha

3523 rok:1997 Holzmann,Felix 10x Felix Holzmann humor

3522 rok:2002 Holzmann,Felix Ještě 10x Felix Holzmann humor

2962 rok:2004 Holzmann,Felix Ztracený a nalezený humor

2620 rok:1995 Horníček,Miroslav Chvála humoru! povídání

4924 rok:2007 Horníček,Miroslav Chvála pohybu vyprávění

3960 rok:2006 Hrabal,Bohumil /čte:Josef Somr a Magdaléna Sidonová/ Pábitelé audiokniha

5008 rok:2009 Hrabal,Bohumil /čte:Kryštof Hádek/ Ostře sledované vlaky - 2CD audiokniha

3998 rok:2007 Hrabal,Bohumil /čte:Ladislav Mrkvička/ Obsluhoval jsem anglického krále - CDMP3 audiokniha

3986 rok:1996 Hrzán,Jiří …to nejlepší vyprávění

5619 rok:2009 Hůlová,Petra /na motivy knihy Umělohmotný třípokoj/ Česká pornografie dramatizace

5806 rok:2008 Hulpach,Vladimír Báje evropských měst - 3CD audiokniha

5807 rok:2007 Hulpach,Vladimír Rytíři krále Artuše - 3CD audiokniha

3965 rok:2007 Hvorecký,Michal /čte:Robert Roth/ Eskorta - MP3 audiokniha

5252 rok:2010 Chandler,Raymond Španělská krev dramatizace

5629 rok:2009 Christie,Agatha Krysy / Modrý muškát dramatizace

5628 rok:2008 Christie,Agatha Slavičí hnízdo / Utonulá dramatizace

5805 rok:2009 Christie,Agatha Královský rubín dramatizace

5809 rok:2007 Christie,Agatha /čte: Pavel Novotný/ Vražda v Orient-expresu - 6CD audiokniha

4757 rok:2009 Christie,Agatha /čte:Aleš Procházka/ Vražda podle abecedy - 6CD audiokniha

5626 rok:2009 Christie,Agatha /čte:Ladislav Lakomý/ Vražda Rogera Ackroyda - 7CD audiokniha

4836 rok:2009 Christie,Agátha /čte:Růžena Merunková/ Schůzka se smrtí - 6CD audiokniha

4520 rok:2007 Christie,Agatha /čte:Vladimír Čech/ Deset malých černoušků - 7CD audiokniha

3996 rok:2007 Christie,Agatha /detektivka se slečnou Marplovou/ Není kouře bez ohýnku dramati. knihy

5421 rok:2006 Ibsen,Henrik Nora / Domeček pro panenku - 2CD dramatizace

5384 rok:1995 Izer,Zdeněk 7 dní čili tejden humor

5383 rok:2000 Izer,Zdeněk Bezva parta aneb Maňas ve fabrice humor

1835 rok:2002 Izer,Zdeněk Divoké policejní sny humor

2812 rok:2003 Izer,Zdeněk Nemocnice na kraji vesnice humor

3982 rok:2005 Izer,Zdeněk Nemocnice na kraji vesnice 2 humor

3988 rok:1999 Izer,Zdeněk & Marek Dobrodinský Policejní akademie 1+2 humor

4835 rok:2008 Janeček,Petr /čte:Lukáš Hlavica a M.Táborský/ Černá sanitka - MP3 audiokniha

5618 rok:2009 Jerome,Klapka Jerome /čte:Svatopluk Beneš/ Myšlenky lenivého člověka audiokniha

3473 rok:2006 Jirásek,Alois /CD-MP3/ Filosofská historie audiokniha

287 rok:1999 Jirásek,Alois /čte:Zdeněk Svěrák/ Staré pověsti české - 2CD vyprávění

5242 rok:2010 Jirotka,Zdeněk /čte:Oldřich Vízner/ Saturnin - MP3 audiokniha

4390 rok:2008 John,Radek /čte:Richard Krajčo/ Memento - 4CD audiokniha

3999 rok:2007 Kafka,Franz /hrají:známí čeští herci/ Zámek dramati. knihy

5797 rok:2011 Kainar,Josef /hraje: Leoš Suchařípa/ Ubu se vrací dramatizace

2627 rok:2000 Kaiser & Labus /ze seriálu Tlučhořovic rodinka/ Esmeralda humor

16 rok:1998 Kalda,Josef Tajemství p.s. vyprávění

4394 rok:2007 Keyes,Daniel /čte:Ladislav Mrkvička/ Růže pro Algernon audiokniha

5253 rok:2010 King,Stephen /čte:Petr Pelzer/ Čtyři roční doby - Dýchací metoda / 3CD audiokniha

5254 rok.2009 Klepl,Bohumil Bohumil Klepl v Divadle Kalich historky ze života

5615 rok.2009 Körner,Vladimír /čte:Jan Kačer/ Údolí včel - 5CD audiokniha

4291 rok:2005 Krausovi, Jan & Ivan /čtou z knihy/ Číslo do nebe audiokniha

5255 rok:2009 Křesťan,Rudolf /čte:Rudolf Křesťan/ Fejetony - 2CD audiokniha

5256 rok:2009 Kubešová,Blanka /čte:Hana Maciuchová/ Deník Leošky Kutheilové - 2CD audiokniha

4519 rok:2008 Kundera,Milan Směšné lásky - MP3 audiokniha

3983 rok:2004 Lábus,Jiří Anekdoty na rozloučenou a jiné posedlosti humor

2638 rok:1997 Lasica & Satinský Soirée povídky

4389 rok:2008 Leacock,Stephen /čte:G.Vránová a F.Němec/ Literární poklesky - 2CD audiokniha

4415 rok:2008 Lipský,Lubomír & spol Hlustvishák humor

5825 rok:2010 Lustig,Arnošt /čte: Viktor Preiss/ Dívka s jizvou - 3CD audiokniha

4398 rok:2007 MacDonaldová,Betty /čte:Jaroslava Adamová/ Vejce a já - 5CD audiokniha

3468 rok:2006 Mácha,Karel Hynek /CD-MP3/ Máj audiokniha

2491 rok:2005 Mark Twain Dobrodružství Huckleberryho Finna audiokniha

4002 rok:2006 Mark Twain /hrají: známí čeští herci/ Milionová bankovka dramatizace 

5376 rok:2007 Martinec,Jan /čte:Bohumil Bezouška/ Potkal Kohn rabínoviče židovské anekdoty

4987 rok:2008 Maslowská,Dorota /čte:P.Beretová a V.Dyk/ Královnina šavle - MP3 audiokniha



4396 rok:2008 Maupassant,Guy de /čte:Ladislav Mrkvička/ Strach audiokniha

5258 rok:2009 Maurier,Daphne du /čte:Jan Hartl/ Ptáci thriller/horror

5623 rok:2009 McCarthy,Cormac /čte:Jiří Ornest/ Cesta - MP3 audiokniha

4934 rok:1995 Menšík,Vladimír Silvestry Vladimíra Menšíka I. vyprávění

1799 rok:1996 Menšík,Vladimír Vománkové víno a jiné vyprávění vyprávění

4832 rok:2008 Mertlík,Rudolf /čte:Pavel Soukup/ Starověké báje a pověsti - MP3 dramatizace

4834 rok:2008 Moyzesová,Naďa /čte:M.Vladyka a hraje Čechomor/ Pověsti moravských hradů a zámků audiokniha

3997 rok:2006 Mrštíkovi,Alois a Vilém Maryša dramati. knihy

4539 rok:2006 Nepil,František /autorské čtení/ Vánoce s Františkem Nepilem audiokniha

3973 rok:2007 Nepil,František /čte:Josef Somr/ Ohlédnutí audiokniha

3470 rok:2006 Neruda,Jan /CD-MP3/ Povídky malostranské audiokniha

4438 rok:2008 Nesvatbová,Barbara /čte:Jitka Čvančarová/ Bestiář - 2CD audiokniha

3990 rok:2006 Nezval,Vítězslav /hraje:Šafránková,Hrušinský,Preiss atd./ Manon Lescaut dramat. div. hry 

5259 rok:2010 Nicolaj,Aldo Tři na lavičce dramatizace

5260 rok:2010 Nosková,Věra /čte:Lenka Krčková/ Bereme, co je - MP3 audiokniha

4388 rok:2007 O. Henry /čte:J.Adamíra a E.Cupák/ Katedra filantromatematiky a jiné povídky - 2CD audiokniha

4761 rok:2008 Obermannová,Irena /čte:Vanda Hybnerová/ Matky to chtěj taky- 3CD audiokniha

5245 rok:2006 Olbracht,Ivan /vypráví:Taťána Medvecká a J.Somr/ Biblické příběhy ze Starého zákona audiokniha

5274 rok:2009 Orwell,George /čte:Josef Vinklář/ Farma zvířat - MP3-CD audiokniha

4448 rok:2007 Orwell,George /čte:Pavel Novotný/ .1984 - /10CD/ audiokniha

4150 rok:2005 Ostravak Ostravski /čte:René Šmotek/ Denik Ostravaka audiokniha

4121 rok:1999 Pavel,Ota /čte:Karel Heřmánek/ Ve službách Švédska/Otázka hmyzu vyřešena audiokniha

4122 rok:2000 Pavel,Ota /čte:Miroslav Horníček/ O rybách a řece audiokniha

4120 rok:1998 Pavel,Ota /čte:Petr Nárožný/ Dukla mezi mrakodrapy audiokniha

1093 rok:2002 Pawlovská,Halina Banánové perličky vyprávění

5378 rok:2001 Petiška,Eduard Řecké báje a pověsti audiokniha

4590 rok:2006 Petiška,Eduard Řecké báje a pověsti 2 audiokniha

5461 rok:2010 Petiška,Eduard /čte:T.Medvecká,P.Pelzer,F.Němec/ Trojská válka / Odysseovy cesty - 2CD audiokniha

1254 rok:2002 Pitkin,Milan V country estrádě 1 humor

3129 rok:2003 Pitkin,Milan V country estrádě 2 humor

2326 rok.2004 Pitkin,Milan V country estrádě 3 humor

3966 rok:2007 Poe,Edgar Allan /čte:Bořivoj Navrátil/ Jáma a kyvadlo a jiné povídky - 2CD audiokniha

5262 rok:2010 Poe,Edgar Allan /čte:Jiří Langmajer/ Vraždy v ulici Morgue audiokniha

3357 rok:2000 Polívka,Bolek /sestřih z původních TV pořadů/ Manéž Bolka Polívky 1. divadlo/humor

5798 rok:2010 Preusler,Otfried /čte: Lukáš Hlavica/ Čarodějův učeň - 5CD audiokniha

5264 rok:2007 Prokeš,Josef Platím utopence, kafe a rum audiokniha

4003 rok:2007 Příběh z paměti americk. detektiva Leona Cliftona Hotel u dvanácti mrtvých /čte:Pavel.Soukup/ audiokniha

4833 rok:2008 Puzo,Mario /čte:Jiří Práger/ Kmotr - 19CD audiokniha

5265 rok:2008 Reiner,Martin /čte:Igor Bareš/ Plachý milionář přichází audiokniha

4001 rok:2003 Rosten,Leo /hrají: známí čeští herci/ Pan Kaplan má stále třídu rád dramati. knihy

5728 rok:2010 Rudiš,Jaroslav Nebe pod Berlínem /MP3/ audiokniha

3970 rok:2007 Rudiš,Jaroslav /čte:Richard Krajčo/ Potichu - MP3 audiokniha

5812 rok:2009 Ruiz,Don /čte: Jaroslav Dušek/ Čtyři dohody - 3CD audiokniha

2980 rok:2003 různí /Sovák,Werich,Brodský atd./ Uspořená libra & Slzy, které svět nevidí televizní hra

5382 rok:2003 různí /Werich,Holzmann,Menšík,Wimmer,Mládek / Čochtan vypravuje a další slavné scénky… humor

5053 rok:2003 Salón Cimrman Cimrman kontra Zimmermann / Cimrkino mluvené slovo

5052 rok:2002 Salón Cimrman Cimrmánoce / Hudební mág Jára Cimrman mluvené slovo

5051 rok:2002 Salón Cimrman Cimršantán / Cimrman v Novém světě mluvené slovo

5054 rok:2004 Salón Cimrman Za Járou Cimrmanem až do hrobu mluvené slovo

4397 rok:2007 Saroyan,William /čte:Vlastimil Brodský/ Tracyho tygr - 2CD audiokniha

5266 rok:2007 Shakespeare,William /čte:Pavel Soukup/ Sonety - 6CD audiokniha/sonety

4760 rok:2007 Shaw,Bernard /hraje:Kopecký a Bohdalová/ Pygmalion - 2CD rozhlasová hra

5267 rok:2009 Shaw,Irwin /čte:Blanka Bohdanová/ Lucy Crownová - 5CD audiokniha

5243 rok:2010 Simenon,Georges /čte:Miroslav Moravec/ Maigretova dýmka audiokniha

4000 rok:2004 Simenon,Georges /hraje:Rudol Hrušinský st./ Maigret chystá léčku dramati. knihy

4004 rok:2005 Simenon,Georges /hraje:Rudol Hrušinský st./ Maigret: Přístav v mlze 2 dramati. knihy

5275 rok:2009 Simenon,Georges /hl.role: Jiří Adamíra/ Soudce Forget … usvědčuje - 2CD detektivky

94 rok:1998 Smidak,Emil F. Druhá řada písní poezie

5456 rok:2009 Smoljak/Cimrman/Svěrák České nebe mluvené slovo

1825 rok:1996 Sovák,Jiří Baví vás aneb to nejlepší z let 1971-1989 vyprávění

5268 rok:2008 Stendhal /čte: Boris Rösner/ Červený a černý - MP3-CD audiokniha

3085 rok:2006 Suchý,Jiří & Jiří Šlitr /divadlo SEMAFOR / Benefice - 2CD kompletní divadelní představení divadlo/písničky

1966 rok:2003 Svěrák/Cimrman/Smoljak Afrika humor

190 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Akt humor

199 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Blaník humor

1294 rok:1997 Svěrák/Cimrman/Smoljak Cimrman před branami hudby humor

5456 rok:2009 Svěrák/Cimrman/Smoljak České nebe humor

5415 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Dlouhý, široký a krátkozraký humor

198 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Dobytí Severního pólu humor



192 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Hospoda Na mýtince humor

197 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Lijavec humor

194 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Němý Bobeš humor

196 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Posel z Liptákova humor

2021 rok:1998 Svěrák/Cimrman/Smoljak Švestka - 2CD za cenu 1 CD humor

193 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Vražda v salonním coupé humor

191 rok:1993 Svěrák/Cimrman/Smoljak Vyšetřování ztráty třídní knihy humor

1293 rok:1995 Svěrák/Cimrman/Smoljak Záskok humor

4302 rok:2004 Swift,Jonathan /hrají:Kaiser,Lábus a další/ Gulliverovy cesty - 2CD dramatizace 

3968 rok:2007 Šabach,Petr /čte:Jaroslav Achab Haidler/ Občanský průkaz - CDMP3 audiokniha

5377 rok:2008 Šabach,Petr /čte:Saša Rašilov/ Šakalí léta a jiné povídky - 2CD audiokniha

2492 rok:2003 Šabach,Petr /vypráví Svěrák,Dejdar,Polívka,Hanzlík/ Příběhy Petra Šabacha audiokniha

3582 rok:2001 Šimek,Miroslav & Jiří Krampol Důchodci na poště - To nejlepší 2 humor

3581 rok:1999 Šimek,Miroslav & Jiří Krampol Zajíc v pytli - To nejlepší 1 humor

3949 rok:1998 Šimek/Grossman Volte Pupáka humor

2778 rok:1998 Šimek/Grossmann Besídka zvláštní školy humor

128 rok:1996 Šimek/Grossmann Návštěvní den 1 humor

127 rok:1996 Šimek/Grossmann Návštěvní den 2 humor

126 rok:1997 Šimek/Grossmann Návštěvní den 3 humor

125 rok:1997 Šimek/Grossmann Návštěvní den 4 humor

2779 rok.1999 Šimek/Sobota/Nárožný Návštěvní den 6 humor

5269 rok:2010 Škvorecký,Josef /čte:Lukáš Hlavica/ Legenda Emöje - 2CD audiokniha

4151 rok:2007 Škvorecký,Josef /čte:Ondřej Havelka/ Ze života lepší společnosti audiokniha

3585 rok:2002 Šteindler,Milan & David Vávra Alles gute - veselé lekce německého jazyka humor

3584 rok:2004 Šteindler,Milan & David Vávra & Petr Čtvrtníček Všetko dobré / Čobolkoviny atd. humor

5270 rok:2010 Švandrlík,Miloslav /čte:Miroslav Donutil/ Černí baroni - 4CD audiokniha

5621 rok:2009 Taylor,Kressmann /čte:Marek Eben a Ivan Trojan/ Adresát neznámý audiokniha

5271 rok:2009 Tokarczuk,Olga /čte:Martha Issová/ Skříň (povídky) audiokniha

5821 rok:2008 Tolstoj,Lev Nikolajevič Vojna a mír - 4CD dramatizace

5829 rok:2009 Tóth,Krisztina /čte: Táňa Medvecká/ Čárový kód audiokniha

4518 rok.2006 Troška,Zdeněk A máme po ptákách velebnosti! vyprávění/humor

4517 rok:2005 Troška,Zdeněk Jestli kecám, ať se propadnu do Západního… vyprávění/humor

3969 rok:2006 Urban,Miloš /čte: Josef Somr/ Pole a palisáda - CDMP3 audiokniha

159 rok:1993 Vaculík,Ludvík - kazeta Radosti radosti povídání

5827 rok:2011 Váchal,Josef /čte: Leoš Suchařípa/ Krvavý román - MP3 audiokniha

4393 rok:2006 Vančura,Vladislav /čte:Josef Somr/ Rozmarné léto - 3CD audiokniha

3963 rok:2007 Viewegh,Michal /čte:David Novotný/ Andělé všedního dne - CDMP3 audiokniha

4516 rok:2007 Vondruška,Vlastimil /čte:Lukavský,Brousek/ Dýka s hadem - 2CD /detektivka z 13.století/ auriokniha

4896 rok:2009 Výběr politických projevů z odbobí totality Jak kůl v plotě aneb Jak se stál z Ježíška… politické projevy

5403 rok:2010 Waller,Robert James /čte:Adamovská a Županič/ Madisonské mosty - 4CD audiokniha

1801 rok:2002 Werich,Jan Forbíny vzpomínek I. vyprávění

5381 rok:2005 Werich,Jan Táto, povídej / Jan Werich vzpomíná vyprávění

604 rok:2000 Wolker,Jiří A noc je dnes nahá … poezie

5273 rok.2010 Zmeškal,Tomáš Milostný dopis klínovým písmem dramatizace

4384 rok:2007 Zweig,Stefan /čte:L.Mrkvička a J.Kalužný/ Amok - 2CD audiokniha

POHÁDKY,VEČERNÍČKY KNIHY PRO MLÁDEŽ
5216 rok:2006 /12 pohádek o zvířátkách/ Za zvířátky do pohádky pohádky

3380 rok:2007 /11 pohádek o zvířátkách/ Za zvířátky do pohádky 2. pohádky

4958 rok:2005 /určeno pro výuku dětí a dozvučování domácích videí/ Co je to? Zvuky a ruchy I. zvuky a ruchy

5360 rok:2005 /určeno pro výuku dětí a dozvučování domácích videí/ Co je to? Zvuky a ruchy II. zvuky a ruchy

5361 rok:2008 Andersen,H.Ch. & Božena Němcová O Popelce, Malá mořská víla pohádky

4495 rok:2005 Asquith,Ros /čte:Lucie Vondráčková/ Průvodce usoužených puberťáků láskou audiokniha

5820 rok:2011 Baňková,Markéta /čte:Lábus,Trojan,Šafránková atd./ Straka v říči Entropie audiokniha

5624 rok:2011 Bass,Eduard Cirkus Humberto dramatizace

4954 rok:1997 Bass,Eduard /čte:Kaiser,Labus,Dejdar,Somr,Vladyka/ Klapzubova jedenáctka dramatizace

4948 rok:2008 Boudová,Nela /napsala a čte známá česká herečka/ Eliška a Korálníčci - 2CD dětské příběhy

3962 rok:2006 Carroll,Lewis /čte: Jiří Ornest/ Alenka v kraji divů - CDMP3 audiokniha

505 rok:1997 Čapek,Josef Povídání o pejskovi a kočičce pohádka

562 rok:1998 Čapek,Karel Dášenka čili život štěněte pohádka

558 rok:1997 Čapek,Karel Pohádka pošťácká pohádka

262 rok:1997 Čechura,Rudolf a znovu- Maxipes Fík pohádka

3981 rok:1999 Čechura,Rudolf /vypravuje:Josef Dvořák/ Maxipes Fík jde do světa večerníčky

5385 rok:2008 Čtvrtek,Václav /vypráví Josef Dvořák/ O vodníku Čepečkovi pohádky

2490 rok:2002 Čtvrtek,Václav /vypráví Stella Zázvorková/ Sedm pohádek o vodníku Česílkovi večerníčky

2960 rok:2002 Čtvrtek,Václav /vypravuje Eduard Cupák/ O víle Amálce večerníčky

2969 rok:2000 Čtvrtek,Václav /vypravuje Jiřina Bohdalová/ Jak Křemílek a Vochomůrka hospodařili večerníčky

2964 rok:1998 Čtvrtek,Václav /vypravuje Vlastmili Brodský/ O makové panence a motýlu Emanuelovi večerníčky

3985 rok:1999 Čtvrtek,Václav /vypravuje:Karel Höger/ O rumcajsovi, Mance a Cipískovi večerníčky



4119 rok:1995 Defoe,Daniel Robinson Crusoe dramatizace

993 rok:1999 Dejdar,Eben,Bílá,Vladyka Kocourek Modroočko pohádka

4941 rok:2008 Divadlo Spejbla a Hurvínka Jak Hurvínek Sněhurku na hlavu postavil večerníčky

4947 rok:2005 Divadlo Spejbla a Hurvínka Jak přestavěli pernikovou chaloupku pohádky

2066 rok:1998 Divadlo Spejbla a Hurvínka /Josef Skupa/ Klasický Spejbl a Hurvínek 2 večerníčky

3754 rok:2005 Divadlo Spejbla a Hurvínka /Martin Klásek/ Hurvínek na pouti pohádky

2648 rok:2004 Divadlo Spejbla a Hurvínka /Miloš Kirschner/ Hurvínek a drak večerníčky

4787 rok:1996 Divadlo Spejbla a Hurvínka /Miloš Kirschner/ Hurvínkovy zpívánky a taškařice pro děti

3755 rok:1997 Divadlo Spejbla a Hurvínka /Miloš Kirschner/ Mánička v pasti / Mániččina sprcha pohádky

556 rok:1997 Drda,Jan Zapomenutý čert v Dalskabátech pohádka

5190 rok:2004 Drijverová,Martina Opičák, Orel a princezna a další pohádky pohádky

5189 rok:2004 Drijverová,Martina Skleněný les, Král stromů a další pohádky pohádky

5364 rok:1979 Dumas,Alexander Tři mušketýři - 2CD dramatizace

2809 rok:2003 Dvořák,Josef + Aňa Janoušková,Zdeněk Maryška Jen počkej 1. večerníčky

4572 rok:1998 Goscinny,René /vypráví:Miroslav Vladyka/ Malý mikuláš /Mikulášovy patálie/ audiokniha

5731 rok:2009 Goscinny,René /vypráví:Miroslav Vladyka/ Návrat z prázdnin a jiné Mikulášovy patálie audiokniha

3242 rok:2006 Grimm,Jacob a Wilhelm /vypráví a zpívá Marek Eben/ Pohádky bratři Grimmů s písničkami Bratří Ebenů pohádky+písně

5046 rok:2009 Hrubín,František Říkadla a pohádky říkadla a pohádky

5367 rok:2005 Chalupa,Jiří Princové jsou na draka pohádky/písničky

287 rok:1999 Jirásek,Alois /čte:Zdeněk Svěrák/ Staré pověsti české - 2CD vyprávění

5279 rok:2009 Jirous,Ivan Martin /čte:Aňa Geislerová/ Povídá šmudle ťululum pohádky/básničky

564 rok:1999 Karafiát,Jan Broučci pohádka

3974 rok:2002 Kipling,Rudyard Mauglí kniha džunglí dramat. knihy

4385 rok:2007 Kipling,Rudyard /čte:Jiří Lábus/ Bajky i nebajky audiokniha

3975 rok:2006 Kolář,Josef /vypravuje:Vlastimil Brodský/ Z deníku kocoura modroočka pohádky

261 rok:1997 Košlerová,Eva Další příběhy včelích medvídků 2 pohádka

243 rok:1998 Košlerová,Eva Nové příběhy a písničky vč. medvídků 3 pohádka

263 rok:1996 Košlerová,Eva Příběhy včelích medvídků pohádka

5828 rok:2009 Kratochvíl,Miloš /čte: David Prachař/ Puntíkáři - 2CD audiokniha

559 rok:1998 Kubátová,Marie Jak Krakonoš vytrestal Trautenberka pohádka

5363 rok:2008 Kubátová,Marie Krakonošské pohádky pohádky

3879 rok:2004 Lada,Josef Mikeš - pohádka o kocourovi který mluvil pohádky

5257 rok:2007 Lindgren,Astrid /čte:Veronika Gajerová/ Pipi Dlouhá punčocha pohádky

5187 rok:2010 London,Jack Bílý tesák dramatizace

1478 rok:2000 Macourek,Miloš Mach & Šebestová pohádka

3880 rok:2000 Macourek,Miloš /čte:Petr Nárožný/ Mach & Šebestová - nejlepší dobrodružství večerníčky

4936 rok:2008 Macourek,Miloš /čte:Petr Nárožný/ Žofka večerníčky

2491 rok:2005 Mark Twain Dobrodružství Huckleberryho Finna audiokniha

5001 rok:2007 May,Karel /hraje:Hrušinský,Kostka,Rösner atd./ Vinnetou - 4CD dramatizace

4832 rok:2008 Mertlík,Rudolf /čte:Pavel Soukup/ Starověké báje a pověsti - MP3 dramatizace

5365 rok:1996 Mikulka,Alois /čte:Miroslav Donutil/ Pohádky Aloise Mikulky pohádky

5014 rok:2003 Miler,Zdeněk Krtečkova dobrodru. 5: Krteka a kouzelné vánoce večerníčky

373 rok:2000 Miler,Zdeněk /vypráví Marek Eben/ Krtečkova dobrodružství 1 večerníčky

2650 rok:2002 Miler,Zdeněk /vypráví Marek Eben/ Krtečkova dobrodružství 3 - Krtek a orel večerníčky

2654 rok.2003 Miler,Zdeněk /vypráví Marek Eben/ Krtečkova dobrodružství 4 - Krtek ve městě večerníčky

5366 rok:2008 Miller,Zdeněk a Iva Hercíková /čte:L. Šafránková/ O zvědavém štěňátku pohádky

801 rok.2001 Milne,A.A. /vypráví Marek Eben/ Medvídek Pú a Tygr pohádka

3654 rok:1997 Milne,A.A. /vypráví Marek Eben/ Zátiší Medvídka Pú pohádky

565 rok:2000 Němcová,Božena Jak se učil Honzík latinsky a další pohádka

264 rok:1995 Němcová,Božena Pohádky Boženy Němcové pohádka

5362 rok:2008 Němcová,Božena /čte: Somr,Kaiser,Lábus,Mrkvička/ Hloupý Honza a další pohádky pohádky

5191 rok:2005 Nepil,František /vypráví: Naďa Konvalinková/ Štuclinka a Zachumlánek pohádky

4581 rok:2007 Nosov,Nikolaj /čte:Dáda Patrasová/ Neználkovy příhody - /MP3/ audiokniha

5245 rok:2006 Olbracht,Ivan /vypráví:Taťána Medvecká a J.Somr/ Biblické příběhy ze Starého zákona audiokniha

5281 rok:2009 Pavlát,Leo&Vida Neuwirthová Opuštěný palác a jiné židovské pohádky - 2CD pohádky

557 rok:1997 Perrault,Charles Kocour v botách a další pohádka

5378 rok:2001 Petiška,Eduard Řecké báje a pověsti audiokniha

4590 rok:2006 Petiška,Eduard Řecké báje a pověsti 2 audiokniha

5461 rok:2010 Petiška,Eduard /čte:T.Medvecká,P.Pelzer,F.Němec/ Trojská válka / Odysseovy cesty - 2CD audiokniha

4299 rok:1997 PEYO /pohádkové příběhy o Šmoulech/ Kosmošmoula/Šmoulí vývar pohádky

4300 rok:1997 PEYO /pohádkové příběhy o Šmoulech/ Šmoulympiáda/Šmoulíček úředníček pohádky

2061 rok:2001 Poláček,Karel Bylo nás pět audiokniha

5392 rok:2010 Poláček,Karel /čte:Milan Šteindler/ Edudant a Frnacimor - 2CD audiokniha

5631 rok:2008 Rowling,J.K.  /čte:Jiří Lábus/ Harry Potter a kámen mudrců - 12CD audiokniha

4946 rok:2008 různí Rozprávky o zvieratkách pohádky

5754 rok:2010 různí Adventní pohádkový kalendář - 2CD pohádky

4943 rok:2003 různí Pohádky o mašinkách /čte:Vladimír Ráž/ večerníčky

3371 rok.2002 různí Aladínova koulzelná lampa, Sindibád námořník pohádky



265 rok:1999 různí (V.Žilková,I.Andrlová) Ukolébavky a pohádky ukolébavky

200 rok:1997 různí (Vondráčková,Kuklová) Pohádky filmových princezen pohádka

3256 rok:2006 různí /O zlatovlásce,Tři zlaté vlasy,Obušku z pytle ven / Nejkrásnější české pohádky pohádky

1975 rok:2003 Saint-Exupéry,Antoine de Malý princ pohádka

563 rok:1999 Sekora,Ondřej Ferda v mraveništi večerníčky

5422 rok:2010 Skácel,Jan /čte:Boleslav Polívka/ Pohádky z Valašského království pohádky

2649 rok:2003 Spanlanglová & Cmíral /vypravuje Jiřina Bohdalová/ Pohádky ovčí babičky a bílého beránka pohádka

5819 rok:2011 Spyriová,Johanna /čte: Lucie Vondráčková/ Heidi děvčátko z hor - 3CD audiokniha

3991 rok:2001 Steklač,Vojtěch /vypravuje Josef Dvořák/ Gold - Boříkovy lapálie audiokniha

560 rok:1998 Středa,Ludvík Kosí bratři pohádka

4302 rok:2004 Swift,Jonathan /hrají:Kaiser,Lábus a další/ Gulliverovy cesty - 2CD dramatizace 

5368 rok:1995 Šaloun,Emil /vypráví Jiřina Bohdalová/ O malé víle Plavuňce pohádky

2062 rok:1998 Šebánek,Jiří Bob a Bobek, králici z klobouku večerníčky

5192 rok:2005 Šlahařová,Marie O Heřmanovi a jedovém býlí + 2 pohádky pohádky

1861 rok:1997 Šrámek/Vondrovic Včelka Mája - 2CD pohádky

5801 rok:2011 Šrut,Pavel /čte: Barbora Hrzánová/ Lichožrouti se vracejí - MP3 audiokniha

2651 rok:2000 Štorch,Eduard /dramatizace slavné knihy/ Osada havranů dramati. knihy

4245 rok:2006 Taragel,Dušan /vypravuje Ańa Geislerová/ Pohádky pro neposlušné děti a jejich starost. pohádky

3993 rok:2005 Townsend,Sue /čte:Vojta Kotek/ Tajný deník Adriana Molea audiokniha

5263 rok:2000 Troška,Zdeněk /čte:Yvetta Blanarovičová/ Princezna ze mlejna II. - 2CD pohádky

561 rok:1998 Vančura,Vladislav Kubula a Kuba Kubikula pohádka

5188 rok:2003 Verne,Jules Dva roky prázdnin dramatizace

4944 rok:1998 Verne,Jules Ocelové město dramatizace

5632 rok:1996 Verne,Jules Dvacet tisíc mil pod mořem - 2CD dramatizace

3153 rok:2003 Werich,Jan Fimfárum - 2CD pohádky

2963 rok:2006 Werich,Jan Fimfárum / Paleček a 4 další pohádky - 2CD pohádky

3156 rok:2005 Werich,Jan Fimfárum / Tři veteráni a 6 další. pohádek - 2CD pohádky

5386 rok:2007 Werich,Jan O žlutém mužátku pohádky

5272 rok:2007 White,E.B. /čte Hana Maciuchová/ Kristýnčina pavučina (Šarlotina) - 3CD audiokniha

3971 rok:2007 Wilde,Oscar /čte:Jiří Ornest/ Šťastný princ a jiné pohádky - 2CD audiokniha

4596 rok:2007 Zhoř,Antonín /čte:Barbora Hrzánová / Dorotka a mořští loupežníci audiokniha 

4565 rok:1997 Zinnerová,Markéta /čte:Alena Vránová/ Tajemství proutěného košíku díl I. audiokniha

4566 rok:1997 Zinnerová,Markéta /čte:Alena Vránová/ Tajemství proutěného košíku díl II. audiokniha

4567 rok:1997 Zinnerová,Markéta /čte:Alena Vránová/ Tajemství proutěného košíku díl III. audiokniha

              PÍSNIČKY             PRO DĚTI
3159 rok:1999 Uhlíř,Jaroslav / dětská hudební komedie/ Ať žijí duchové hlášky/písničky

1974 rok:1992 Bambini di Praga Ovčáci a čtveráci lidové/pro děti

993 rok:1999 Dejdar,Eben,Bílá,Vladyka Kocourek Modroočko pohádka+písnič.

4606 rok:2007 Kašpárek v rohlíku /úspěšné autorské písničky pro děti/ Bejbypank písničky pro děti

3407 rok:2006 Král,Zdeněk Písničky o zvířátkách písničky pro děti

3248 rok:2005 Lenk,Jaroslav Samson /Vydrýsek,Medvědi,Vlci z TV/ Samsonův hudební zvěřinec písničky pro děti

1404 rok:1997 Maxim Turbulenc Ententýci písničky pro děti

5767 rok:2001 Maxim Turbulenc Maxíci na divokém západě dětské píničky

2975 rok:1999 Maxim Turbulenc Nové zpívánky + Pohádky písničky pro děti

3743 rok:2006 Maxim Turbulenc Suprový zpívánky písničky pro děti

1405 rok.1997 Maxim Turbulenc Zpívánky s Maxim Turbulence písničky pro děti

PULT rok:2007 Molavcová,Jitka /zhudebněné básně Žáček,Kainar/ Abraka dabraka písničky pro děti

4796 rok.2002 Nesvatba,Michal Michal z kouzelné školy a nejen pro školky písničky pro děti

3752 rok:2005 Patrasová,Dáda 21 písniček! písničky pro děti

3874 rok:1999 Patrasová,Dáda Já s Dádou písničky pro děti

1177 rok.2001 Patrasová,Dáda Kouzelná školka písničky pro děti

3873 rok:1997 Patrasová,Dáda Kuřátka s Dádou písničky pro děti

2018 rok.2004 Patrasová,Dáda Mini disco show písničky pro děti

4881 rok:2009 Peterková, Kristýna a Karel Mařík Škola písničkou písničky pro děti

2821 rok:2005 Pěvecký sbor Kantiléna Pěvecký sbor Kantiléna zpívá 40 lidových písní lidové/pro děti

2822 rok.2005 Pěvecký sbor Kantiléna Samostatné doprovody k písním karaoke/doprovod

PULT rok2008 různí /součástí knihy/ Anglické písničky pro děti písničky pro děti

4401 rok:2005 různí /muzika pro baobabí děti a jiná zvířata/ Baomuzikk písničky pro děti

5048 rok:1999 různí Dělání aneb "Princové jsou na draka" písně z pohádek

2782 rok:2003 různí Dětské písničky a říkadla písničky pro děti

3444 rok:2005 různí /Burian,Nohavica,Mládek,Svěrák,Redl,Kirschner/ Havěť všelijaká písničky pro děti

5049 rok:2002 různí Koloběžka první písně z pohádek

1529 rok:1998 různí /písničky z populárních pohádek Popelka apod./ Královské reggae a jiné… písničky pro děti

4537 rok:2008 různí Nejkrásnější písničky o zvířátkách písničky pro děti

4536 rok:2008 různí Nejkrásnější písničky z filmových pohádek pop/písně pro děti

2704 rok:2004 různí /Eben,Reifová,Dejdar,Bartošová,Navarová atd./ Písničky pro kluky a holky písničky pro děti



1976 rok:2003 různí Písničky z večerníčků písničky pro děti

1274 rok:1999 různí /Nohavica,Radůza,Eben/ Sloni v porcelánu I. písničky pro děti

265 rok:1999 různí /V.Žilková,I.Andrlová/ Ukolébavky a pohádky ukolébavky

498 rok:1999 různí Zpěvník písniček pro děti písničky pro děti

PULT rok:2007 různí /součástí knihy/ Zpíváme a hrajeme si s nejmenšími písničky pro děti

PULT rok:2008 různí /součástí knihy/ Zpíváme a nasloucháme hudbě s nejmenšími písničky pro děti

3089 rok:2000 různí /dětské písničky z 60.let/ Ztratila Lucinka bačkorku písničky pro děti

1586 rok:1994 Skoumal,Petr Jak se loví gorila písničky pro děti

5101 rok:2008 Skoumal,Petr Kampak běžíš, ježku písničky pro děti

442 rok:1995 Skoumal,Petr Pečivo písničky pro děti

4099 rok:2001 Svěrák/Uhlíř Nemít srdce - vadí písničky pro děti

985 rok:1997 Svěrák/Uhlíř Zpěvník písničky pro děti

4939 rok:2003 Svěrák/Uhlíř … zažít krachy - nevadí! písničky pro děti

1530 rok.1996 Šmoulové Šmoulí-super-disko-šou písničky pro děti

PULT rok:2006 Štývar,Václav /CD je součástí zpěvníku/ Dáša, Váša a Muzikáč dětské píničky

5761 rok:2001 Štyvarův dětský sbor Krásný den dětské píničky

4825 rok:2000 Vodňanský/Skoumal Pro děti od pěti… písničky pro děti


